Ekstremaliųjų sveikatai situacijų centro vertinamų asmens sveikatos priežiūros įstaigų                                                                                                                                 ekstremaliųjų situacijų valdymo planų patikrinimų registro analizė
	2011 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	10
	5
	5

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	80,12
	85,13
	75,10

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	5
	4
	1

	
	80 - 60 %
	5
	1
	4

	
	< 60 %
	-
	-
	-



	2012 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	14
	7
	7

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	79,49
	84,36
	74,62

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	8
	5
	3

	
	80 - 60 %
	5
	2
	3

	
	< 60 %
	1
	-
	1



	2013 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	16
	7
	9

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	79,93
	85,18
	75,85

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	8
	4
	4

	
	80 - 60 %
	6
	3
	3

	
	< 60 %
	2
	-
	2



	2014 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	16
	5
	11

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	87,31
	96,75
	83,02

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	12
	5
	7

	
	80 - 60 %
	3
	-
	3

	
	< 60 %
	1
	-
	1



	2015 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	19
	7
	12

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	92,21
	90,74
	93,06

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	18
	6
	12

	
	80 - 60 %
	1
	1
	-

	
	< 60 %
	-
	-
	-



	2016 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	16
	6
	10

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	89,00
	91,00
	87,80

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	15
	6
	9

	
	80 - 60 %
	1
	-
	1

	
	< 60 %
	-
	-
	-


*papildomai patikrinta + 1 įstaiga UAB „Ambulansas“ Šilalės GMP stotis.
	2017 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	19
	11
	8

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	76,18
	76,98
	75,08

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	7
	4
	3

	
	80 - 60 %
	11
	6
	5

	
	< 60 %
	1
	1
	-


*papildomai patikrinta + 1 įstaiga UAB „Ambulansas“ Visagino GMP stotis.
*papildomai patikrintų ESVP skaičius 12 (į įstaigas nenuvažiuota).

	2018 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	20
	10
	10

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	84,73
	87,83
	81,62

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	16
	8
	8

	
	80 - 60 %
	2
	1
	1

	
	< 60 %
	2
	1
	1



	2019 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	20
	10
	10

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	84,73
	87,83
	81,62

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	16
	8
	8

	
	80 - 60 %
	2
	1
	1

	
	< 60 %
	2
	1
	1




	[bookmark: _GoBack]2011 – 2018 metai

	Patikrintų įstaigų skaičius
	Bendras
	GMP
	Ligoninės

	
	130
	58
	72

	Plano įvertinimo balo vidurkis po įstaigos patikrinimo (proc.) 
	83,62
	87,25
	80,73

	Plano įvertinimo balo, po įstaigos patikrinimo, intervalai (įstaigų sk.) 
	100 - 80 %
	89
	42
	47

	
	80 - 60 %
	34
	14
	20

	
	< 60 %
	7
	2
	5



